
Kunszentmárton Város Önkormányzata képviselő-testületének 

 

22/2023.(XI.27.) önkormányzati rendelete 

a talajterhelési díjról szóló 39/2013.(XI.01.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő – testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) 

pontja által megállapított feladatkörében eljárva, a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. 

törvény 26.§ (4) bekezdése szerinti felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A talajterhelési díjról szóló 39/2013.(XI.1.) önkormányzati rendelet 5. és 6. §-a helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 
 

„5. § 

 

(1) Kérelemre, tárgyévre 80 %-os kedvezményben részesülhet a talajterhelési díj megfizetésére a 

természetes személy kibocsátó, ha 

a) családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem nem haladja meg a kérelem benyújtásakor a 85 

500,-Ft-ot 

b) egyedülálló és jövedelme nem haladja meg a kérelem benyújtásakor a 114 000,-Ft-ot 

c) a szennyvízcsatorna-hálózatra történő rácsatlakozása műszakilag megvalósítható, de csak kerti 

csappal rendelkezik, és az ingatlanban nincs fürdőszoba. 

d) a szennyvízcsatorna-hálózatra történő rácsatlakozása műszakilag megvalósítható, de a beruházás az 

ingatlan és a gerincvezeték szintkülönbsége következtében házi átemelő (zagyszivattyú, akna) 

megépítését igényli. 

e) a műszakilag rendelkezésre álló közcsatornára csak más tulajdonában álló ingatlanon keresztül tud 

rákötni (szolgalmi jog alapítással). 

f) a szennyvízcsatorna-hálózatra történő rácsatlakozása műszakilag megvalósítható, de a kivitelezést 

csak a szomszédos utcában elhelyezkedő gerincvezetékről lehet megoldani és az ingatlan előtt 

közvetlenül gerincvezeték nincs kiépítve. 

(2) Tárgyévre 70 %-os kedvezményben részesül az a kibocsátó, akinek méréssel igazolt éves vízfogyasztása 

15 m3 és 30 m3 között van. 

(3) A (1) és (2) bekezdésben említett kedvezményre jogosult adóalany a kedvezményre vonatkozó igényét, 

kérelmét legkésőbb a tárgyév március 31-ig nyújthatja be az azt igazoló dokumentumok csatolásával.” 

 

6. § 

(1) Kérelemre, tárgyévre mentesíthető a talajterhelési díj megfizetése alól a természetes személy kibocsátó, 

ha 

a) családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem nem haladja meg a kérelem benyújtásakor az 57 

000,-Ft-ot 

b) egyedülálló és jövedelme nem haladja meg a kérelem benyújtásakor a 85 500,-Ft-ot 

(2) Tárgyévre mentességben részesül az a kibocsátó, akinek méréssel igazolt éves vízfogyasztása nem 

haladja meg a 15 m3-t. 

(3) Az (1) és a (2) bekezdésben említett mentességre jogosult adóalany a mentességre vonatkozó igényét, 

kérelmét legkésőbb a tárgyév március 31-ig nyújthatja be az azt igazoló dokumentumok csatolásával.” 

 

2. § 

 

(1) Ez a Rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba és a hatálybalépését követő napon hatályát veszti.  

(2) E Rendelet rendelkezéseit 2024. január 1-től kell alkalmazni.  

 

 

 

 Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

 polgármester jegyző 


